
JZD Hrábě

Pumpa

ty chceš jít a co má být
já to věděl hned
jenže já jsem hrozně rád
že jsem si už sed

cokoliv znám, může se dít
zvednu se sám až budu chtít

to si piš půjde to tíž
nežli naposled
nevím sám, čí nohy mám
sotva bych se zved

cokoliv znám, může se dít
zvednu se sám až budu chtít

dneska jsem jezdil ode zdi ke zdi
i tam kam jiní nejedou
všechno jsem zvoral, shora i zdola
už polní cesty nevedou

ty chceš jít a co má být
já to věděl hned
jenže já jsem hrozně rád
že jsem si už sed

cokoliv znám, může se dít
zvednu se sám až budu chtít

dobře se máme v JZD Hrábě
a to je firma proslulá
skvěle nás platí a ty bys zatím
najednou odtud zdrhnula

tady se točí víc než Bill Rothschild
zlato se sype z valníků
tak o co kráčí, mě zatím stačí
to že jsem stále v balíku

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

